Генеральному директору КГАНОУ КЦО
Э.В. Шамоновой
____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

Адрес прописки: ____________________
____________________________________________________________________
Адрес проживания: __________________
__________________________________

Заявление
о зачислении в очно-заочную проектную школу «Олимп-27»
на 2021-2022 учебный год

Прошу принять моего несовершеннолетнего ребенка (сына, дочь) __________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью, дата рождения)

в очно-заочную проектную школу «Олимп-27» в группу по работе над проектной темой: _____________________________________________________________
__________________________________________________________________ Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи КГАНОУ КЦО.
Для учета обучения передаю сведения о сертификате персонифицированного дополнительного образования: ________________________________________
(номер сертификата ПФДО)
Сведения о родителях:
Мать:  ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
 (указать ФИО, место и должность работы, контактные телефоны)
Отец:  ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
(указать ФИО, место и должность работы, контактные телефоны)

С Уставом КГАНОУ КЦО, лицензией на право ведения образовательной деятельности, локальными актами, образовательными программами, реализуемыми КГАНОУ КЦО ознакомлен(а).

Подпись _____________________             _____________________________
                                                                                                               		  (Расшифровка подписи)
[bookmark: _GoBack]«____»_____________ 20___ г.